
  
UCHWAŁA NR LXII.426.2023 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie nabycia na własność Gminy Koźmin Wielkopolski 

nieruchomości niezabudowanej  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz  zgodnie z art. 4 ust. 1 

pkt 5 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z dnia 7 października 

2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 2267) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala                      

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny niezabudowanych nieruchomości  

gruntowych położonych w Koźminie Wielkopolskim przy ul. Towarowej – działki                       

o numerach ewidencyjnych: 2511/1 o powierzchni użytkowej 0,0244 ha oraz  2511/2       

o powierzchni użytkowej 0,1713 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krotoszynie prowadzi 

Księgę Wieczystą KZ1R/00027241/0. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowe działki stanowią fragment drogi gminnej - ul. Towarowej. W celu 

realizacji  przez Gminę Koźmin Wielkopolski planowanej inwestycji drogowej – 

przebudowy ul. Towarowej pozyskanie tych działek jest w pełni uzasadnione. 

Mając na uwadze powyższe, Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 

wnosi o podjęcie proponowanej uchwały. 

 

 

 

 

 

 



Koźmin Wielkopolski - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.

Wydrukowano w serwisie kozminwielkopolski.e-mapa.net dnia 2023-11-22 15:33:05

strona 1



Koźmin Wielkopolski - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.

Wydrukowano w serwisie kozminwielkopolski.e-mapa.net dnia 2023-11-22 15:45:15

strona 1


